
                                           Zarządzenie Nr 43                                   
                                    Wójta Gminy Pabianice   
                                    z dnia 3 sierpnia 2009 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.

                  
                         
                        Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r. Nr 45
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,  poz.1832,
zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z 2008r. Nr
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice   
z dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   
          zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. zgodnie                                               
        z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do zarządzenia .

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                          
        przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                                    Załąncznik Nr 1
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 43
                                                                                                        Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                         z dnia 3 sierpnia 2009 r.

                       Zmiany w budżecie gminy Pabianice między paragrafami   
                                      i rozdziałami w ramach działu.

Dzi
ał

Rozdz.     § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i ł ączność       1.300    1.300
60016 Drogi publiczne gminne       1.300    1.300

4120 Składki na Fundusz Pracy            -      1.300
4270 Zakup usług remontowych       1.300        -

700 Gospodarka mieszkaniowa       5.000   5.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       5.000   5.000

4430 Różne opłaty i składki            -   5.000
4590 Kary i odszkodowania         5.000       -

801 Oświata i wychowanie           5.400     5.400
80101 Szkoły podstawowe

(Szkoła Podstawowa w Petrykozach)
       1.500     1.500

4270 Zakup usług remontowych              -     1.500
4810 Rezerwy (na remonty)        1.500         -

80146 Dokzształcanie i doskonalenie nauczycieli
(Dotyczy Szkoły Podst. w Bychlewie)

       3.900     3.900

4300 Zakup usług pozostałych          3.900        -
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
          -     3.900

851 Ochrona zdrowia      20.000   20.000
85121 Lecznictwo ambulatoryjne      20.000   20.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -   20.000
4810 Rezerwy        20.000        -



900 Gospodarka komunalna i ochrony
Środowiska   

  15.000   15.000

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg   15.000   15.000
4300 Zakup usług pozostałych         -   15.000
4810 Rezerwy   15.000         -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

    1.000     1.000

92195 Pozostała działalność     1.000     1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000          -
4300 Zakup usług pozostałych         -     1.000

926 Kultura fizyczna i sport    3.000    3.000
92601 Obiekty sportowe    3.000    3.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -    3.000
4300 Zakup uslug pozostałych     3.000         -

   



                                                                                                                          Załącznik Nr 2   
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 43
                                                                                                                 Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                                z dnia 3 sierpnia 2009 r.   

                       Rozdysponowanie rezerwy celowej inwestycyjnej i ogólnej   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i ł ączność           -      2.500

60016 Drogi publiczne gminne           -      2.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
(Zadanie:Modernizacja nawierzchnidrogi na
ul. Parkowej w Piątkowisku ( projekt)

          -      2.500

900 Gospodarka komunalna i ochrony
środowiska

          -    15.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           -    15.000
4300 Zakup usług pozostałych           -    15.000

758 Różne rozliczenia       17.500         -
75818 Rezerwy ogólne i celowe     17.500         -

4810 Rezerwy     15.000         -
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne      2.500         -

Łącznie :   17.500    17.500


